



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 752 244  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLATCHFORD NORWAY AS  
Forretningsadresse: Skibåsen 42B  
4636 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Henrik Østevold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.09.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.10.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                    | Note    | 2025              | 2024               |
|---|---------|-------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                         |         |                   |                    |
| <b>Kostnader</b>                                |         |                   |                    |
| Annen driftskostnad                             | 1, 2, 3 | 9 279 328         | 7 415 027          |
| <b>Sum kostnader</b>                            |         | <b>9 279 328</b>  | <b>7 415 027</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                           |         | <b>-9 279 328</b> | <b>-7 415 027</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>       |         |                   |                    |
| Inntekt på investering i datterselskap          |         | 69 825 452        | 55 099 594         |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern        |         | 1 987 519         | 545 619            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                      |         | <b>71 812 971</b> | <b>55 645 213</b>  |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler |         |                   | -34 052 523        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern        |         |                   | 57 435             |
| Annen rentekostnad                              |         | 3 149 082         | 1 328 236          |
| Annen finanskostnad                             |         | 32 212            | 28 344             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                      |         | <b>3 181 294</b>  | <b>-32 638 508</b> |
| <b>Netto finans</b>                             |         | <b>68 631 677</b> | <b>88 283 721</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>               |         | <b>59 352 348</b> | <b>80 868 694</b>  |
| Skattekostnad på resultat                       | 4       | 13 093 576        | 10 299 558         |
| <b>Årsresultat</b>                              | 5       | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>   |         | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                            |         | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>            |         |                   |                    |
| Tilleggsutbytte                                 |         | 141 345 619       |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                    |         |                   | 70 569 136         |
| Overført fra annen egenkapital                  |         | -95 086 847       |                    |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>        | 5       | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2025               | 2024               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                            | 4    |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 6    | 151 717 989        | 151 717 989        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 6    |                    |                    |
| Lån til foretak i samme konsern                | 7    |                    | 26 345 619         |
| Investeringer i tilknyttet selskap             | 6    |                    |                    |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>151 717 989</b> | <b>178 063 608</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>151 717 989</b> | <b>178 063 608</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Kundefordringer                                | 7    |                    |                    |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      |                    |                    |
| Konsernfordringer                              | 7    | 69 825 452         | 55 099 594         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>69 825 452</b>  | <b>55 099 594</b>  |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                    |                    |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 6    |                    |                    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 8    | 12 152 505         | 26 951 239         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>12 152 505</b>  | <b>26 951 239</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>81 977 957</b>  | <b>82 050 833</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>233 695 946</b> | <b>260 114 441</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note | 2025               | 2024               |
|-----------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                    |                    |
| Aksjekapital                      | 9    | 256 015            | 256 015            |
| Beholdning av egne aksjer         | 9    |                    |                    |
| Overkurs                          |      |                    | 43 107 472         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>256 015</b>     | <b>43 363 487</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                 |      | 46 345 723         | 98 325 096         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>46 345 723</b>  | <b>98 325 096</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            | 5    | <b>46 601 738</b>  | <b>141 688 583</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                      | 4    |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |      |                    |                    |
| Langsiktig konserngjeld           | 7    | 66 812 481         |                    |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>66 812 481</b>  |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |      | <b>66 812 481</b>  | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                   | 7    |                    |                    |
| Betalbar skatt                    | 4    | 19 900 412         | 17 285 000         |
| Skyldig offentlige avgifter       |      |                    |                    |
| Kortsiktig konserngjeld           | 7    | 91 259 251         | 93 843 110         |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 9 122 063          | 7 297 748          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>120 281 727</b> | <b>118 425 858</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>187 094 208</b> | <b>118 425 858</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>233 695 946</b> | <b>260 114 441</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 760278

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 752 244  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLATCHFORD NORWAY AS  
Forretningsadresse: Skibåsen 42B  
4636 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Henrik Østevold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.09.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.10.2025



Organisasjonsnr: 913 752 244  
BLATCHFORD NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                             | <b>Note</b> | <b>2025</b>       | <b>2024</b>        |
|---|-------------|-------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                         |             |                   |                    |
| <b>Kostnader</b>                                |             |                   |                    |
| Annen driftskostnad                             | 1, 2, 3     | 9 279 328         | 7 415 027          |
| <b>Sum kostnader</b>                            |             | <b>9 279 328</b>  | <b>7 415 027</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                           |             | <b>-9 279 328</b> | <b>-7 415 027</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>       |             |                   |                    |
| Inntekt på investering i datterselskap          |             | 69 825 452        | 55 099 594         |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern        |             | 1 987 519         | 545 619            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                      |             | <b>71 812 971</b> | <b>55 645 213</b>  |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler |             |                   | -34 052 523        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern        |             |                   | 57 435             |
| Annen rentekostnad                              |             | 3 149 082         | 1 328 236          |
| Annen finanskostnad                             |             | 32 212            | 28 344             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                      |             | <b>3 181 294</b>  | <b>-32 638 508</b> |
| <b>Netto finans</b>                             |             | <b>68 631 677</b> | <b>88 283 721</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>               |             | <b>59 352 348</b> | <b>80 868 694</b>  |
| Skattekostnad på resultat                       | 4           | 13 093 576        | 10 299 558         |
| <b>Årsresultat</b>                              | 5           | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>   |             | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                            |             | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>            |             |                   |                    |
| Tilleggsutbytte                                 |             | 141 345 619       |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                    |             |                   | 70 569 136         |
| Overført fra annen egenkapital                  |             | -95 086 847       |                    |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>        | 5           | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b>  |



Organisasjonsnr: 913 752 244  
BLATCHFORD NORWAY AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2025               | 2024               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                            | 4    |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 6    | 151 717 989        | 151 717 989        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 6    |                    |                    |
| Lån til foretak i samme konsern                | 7    |                    | 26 345 619         |
| Investeringer i tilknyttet selskap             | 6    |                    |                    |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>151 717 989</b> | <b>178 063 608</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>151 717 989</b> | <b>178 063 608</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Kundefordringer                                | 7    |                    |                    |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      |                    |                    |
| Konsernfordringer                              | 7    | 69 825 452         | 55 099 594         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>69 825 452</b>  | <b>55 099 594</b>  |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                    |                    |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 6    |                    |                    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o. l.                  | 8    | 12 152 505         | 26 951 239         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>12 152 505</b>  | <b>26 951 239</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>81 977 957</b>  | <b>82 050 833</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>233 695 946</b> | <b>260 114 441</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



|                                   |          |                    |                    |
|-----------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Aksjekapital                      | 9        | 256 015            | 256 015            |
| Beholdning av egne aksjer         | 9        |                    |                    |
| Overkurs                          |          |                    | 43 107 472         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |          | <b>256 015</b>     | <b>43 363 487</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |          |                    |                    |
| Annen egenkapital                 |          | 46 345 723         | 98 325 096         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |          | <b>46 345 723</b>  | <b>98 325 096</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            | <b>5</b> | <b>46 601 738</b>  | <b>141 688 583</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |          |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |          |                    |                    |
| Utsatt skatt                      | 4        |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |          |                    |                    |
| Langsiktig konserngjeld           | 7        | 66 812 481         |                    |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |          | <b>66 812 481</b>  |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |          | <b>66 812 481</b>  | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |          |                    |                    |
| Leverandørgjeld                   | 7        |                    |                    |
| Betalbar skatt                    | 4        | 19 900 412         | 17 285 000         |
| Skyldig offentlige avgifter       |          |                    |                    |
| Kortsiktig konserngjeld           | 7        | 91 259 251         | 93 843 110         |
| Annen kortsiktig gjeld            |          | 9 122 063          | 7 297 748          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |          | <b>120 281 727</b> | <b>118 425 858</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |          | <b>187 094 208</b> | <b>118 425 858</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |          | <b>233 695 946</b> | <b>260 114 441</b> |



Organisasjonsnr: 913 752 244  
BLATCHFORD NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS  
Inger Bang Lunds vei 4  
5059 Bergen

Til generalforsamlingen i Blatchford Norway AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Blatchford Norway AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. mars 2025,
- Resultatregnskap 2025
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. mars 2025
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. mars 2025 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Charlotte Bårdsen  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 8AHEQ-OMMI/G-XXTIL-ORR48-TIBLL-DJ3CX



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Charlotte Bårdsen

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5998-4-997632

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-09-22 11:31:11 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 8AHEQ-OMMLG-XXTIL-ORR48-TIBLL-DJSCX



Skatteetaten

Vår dato  
18.09.2019

Din dato  
04.07.2019

Saksbehandler  
Bente Halvorsen

800 80 000  
Skatteetaten.no

Vår referanse  
2019/6240446

Postadresse  
Postboks 9200 Grønland  
0134 OSLO

DELOITTE ADVOKATFIRMA AS  
Postboks 221, Sentrum  
0103 OSLO

### Fritak for konsernregnskapsplikt for Blatchford Norway AS, org.nr. 913 752 244

Vi viser til deres brev av 4. juli 2019 hvor dere søker om fritak fra plikten til å utarbeide konsernregnskap for Blatchford Norway AS. Søknaden ble sendt til Skattedirektoratet. Skattedirektoratets myndighet til å treffe enkeltvedtak etter regnskapsloven § 3-7 fjerde ledd ble delegert til skattekontoret med virkning fra 1. juni 2019.

Skattekontoret finner med hjemmel i regnskapsloven § 3-7 fjerde ledd å kunne gi tillatelse til å gjøre unntak for konsernregnskapsplikten for Blatchford Norway AS fra tidspunkt for overtakelse 20. november 2018. Dispensasjonen gjelder så lenge opplysningene som danner grunnlaget for vedtaket ikke endres vesentlig.

Kopi av dette brev må sendes Regnskapsregisteret i Brønnøysund sammen med årsregnskapet mv. Det påligger den regnskapspliktige å dokumentere ved dette brev at tillatelsen er gitt.

#### Bakgrunn

Blatchford Norway AS er morselskap i et norsk underkonsern som eies av Evolution Topco Limited hjemmehørende i Jersey fra 20. november 2018. Før denne dato var det norske konsernet eid av et selskap i Storbritannia. Konsernregnskap utarbeides av Evolution Topco Limited på engelsk språk etter IFRS, hvor Blatchford Norway AS med datterselskaper er omfattet fra overtakelsesdato 20. november 2018.

#### Skattekontorets vurdering

For å komme inn under unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern etter regnskapsloven § 3-7, både etter første og fjerde ledd, er det et vilkår at det utarbeides konsernregnskap som omfatter den regnskapspliktige og dennes datterselskaper. I forbindelse med eierskifte vil det ikke utarbeides konsernregnskap som omfatter det norske konsernet i perioden frem til 20. november 2018.

Det forutsettes Evolution Topco Limited utarbeider konsernregnskap som omfatter den regnskapspliktige og dennes datterselskaper fra overtakelsestidspunktet 20. november 2018. Det legges til grunn at dette

Sida 1 / 2



konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS og at kravene i regnskapsloven § 3-7 med forskrifter for øvrig følges. Bestemmelsene i regnskapsloven kapittel 8 gjelder tilsvarende for dette konsernregnskapet.

Når det gjelder hvilket språk morselskapet skal utarbeide konsernregnskapet på, vises det til forskrift av 7. september 2006 nr. 1062 til utfylling og gjennomføring mv. av regnskapsloven. Det følger av § 3-7-1 at konsernregnskapet foruten å være på norsk, kan være på svensk, dansk eller engelsk.

Skattekontoret gir etter en konkret helhetsvurdering tillatelse slik at det gjøres unntak for konsernregnskapsplikten fra tidspunkt for overtakelse 20. november 2018.

For perioden før 20. november 2018 må det norske underkonsernet enten være omfattet av konsernregnskapet til tidligere morselskap, eller selv utarbeide konsernregnskap.

Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelse i saken.

Med hilsen

Bente Halvorsen  
spesialrevisor  
Brukerdialog, juridisk stab, gruppe 1  
Skatteetaten

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer.*

Sida 2 / 2



## STYRETS ÅRSBERETNING FOR BLATCHFORD NORWAY AS

Organisasjonsnummer: 913 752 244  
Regnskapsår: 01.04.2024 – 31.03.2025

### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Blatchford Norway AS driver ikke operativ virksomhet og har ingen ansatte. Selskapet er lokalisert i Norge og fungerer som morselskap for følgende datterselskaper:

- **Blatchford Ortopedi AS** (org.nr. 914 120 349)
- **Ortpro AS** (org.nr. 983 153 798)

### 2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift, og det foreligger ikke forhold som tilsier noe annet.

### 3. Arbeidsmiljø og ansatte

Selskapet har ingen ansatte og driver ingen operativ virksomhet. Det har derfor ikke vært arbeidsmiljømessige forhold å rapportere.

### 4. Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte, og det er derfor ikke iverksatt særskilte tiltak for å fremme likestilling eller hindre diskriminering.

### 5. Ytre miljø

Selskapets virksomhet har ingen direkte påvirkning på det ytre miljø.



## 6. Resultat og økonomisk utvikling

Selskapet hadde i regnskapsåret ingen driftsinntekter. Årets resultat er i sin helhet knyttet til eierskapet i datterselskaper og konserninterne finansielle forhold.

## 7. Finansiell stilling per 31.03.2025

Selskapet vurderer fortsatt likviditet og soliditet som tilfredsstillende. Selskapet har utbetalt utbytte. Egenkapitalen er redusert fra kr 141 688 583 til kr 46 601 738. Selskapet vurderer fortsatt likviditet og soliditet som tilfredsstillende.

## 8. Risiko og usikkerhetsfaktorer

Som holdingselskap er Blatchford Norway AS eksponert for finansiell risiko hovedsakelig knyttet til datterselskapenes økonomiske utvikling. Resultatet er i stor grad avhengig av utbytte og tilbakebetalinger fra konsernselskaper. Selskapet vurderer kreditt-, likviditets- og valutarisiko som lav.

## 9. Fremtidsutsikter

Det forventes ingen vesentlig endring i selskapets virksomhet i kommende periode. Selskapet vil fortsatt fungere som holdingselskap og støtte utviklingen av sine datterselskaper.

## 10. Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

- **Tilleggsutbytte:** kr 141 345 619
- **Overført fra annen egenkapital:** kr 95 086 847
- **Overført til annen egenkapital:** kr 0

Utbyttet er dekket delvis gjennom årets resultat og delvis fra tidligere opptjent egenkapital.



Bergen 17.07.25

Lars Henrik Østevold  
CEO

Paul Roberts  
Styreleder

Morten Wilmann  
Styremedlem



# Årsregnskap 2025 Blatchford Norway AS

---

Organisasjonsnr: 913 752 244



## Resultatregnskap Blatchford Norway AS

| Driftsinntekter og driftskostnader              | Note    | 01.04.24-31.03.25 | 01.04.23-31.03.24 |
|---|---------|-------------------|-------------------|
| Annen driftskostnad                             | 1, 2, 3 | 9 279 328         | 7 415 027         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                      |         | <b>9 279 328</b>  | <b>7 415 027</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                           |         | <b>-9 279 328</b> | <b>-7 415 027</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>       |         |                   |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap          |         | 69 825 452        | 55 099 594        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern        |         | 1 987 519         | 545 619           |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler |         | 0                 | 34 052 523        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern        |         | 0                 | 57 435            |
| Annen rentekostnad                              |         | 3 149 082         | 1 328 236         |
| Annen finanskostnad                             |         | 32 212            | 28 344            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                 |         | <b>68 631 677</b> | <b>88 283 721</b> |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>               |         | <b>59 352 348</b> | <b>80 868 694</b> |
| Skattekostnad på resultat                       | 4       | 13 093 576        | 10 299 558        |
| <b>Årsresultat</b>                              | 5       | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b> |
| <b>Overføringer</b>                             |         |                   |                   |
| Tilleggsutbytte                                 |         | 141 345 619       | 0                 |
| Avsatt til annen egenkapital                    |         | 0                 | 70 569 136        |
| Overført fra annen egenkapital                  |         | 95 086 847        | 0                 |
| <b>Sum overføringer</b>                         | 5       | <b>46 258 772</b> | <b>70 569 136</b> |



**Balanse**  
**Blatchford Norway AS**

| <b>Eiendeler</b>                       | <b>Note</b> | <b>2025</b>        | <b>2024</b>        |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |             |                    |                    |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>       |             |                    |                    |
| Investeringer i datterselskap          | 6           | 151 717 989        | 151 717 989        |
| Lån til foretak i samme konsern        | 7           | 0                  | 26 345 619         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |             | <b>151 717 989</b> | <b>178 063 608</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |             | <b>151 717 989</b> | <b>178 063 608</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |             |                    |                    |
| <i>Fordringer</i>                      |             |                    |                    |
| Konsernfordringer                      | 7           | 69 825 452         | 55 099 594         |
| <b>Sum fordringer</b>                  |             | <b>69 825 452</b>  | <b>55 099 594</b>  |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>     |             |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 8           | 12 152 505         | 26 951 239         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |             | <b>12 152 505</b>  | <b>26 951 239</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |             | <b>81 977 957</b>  | <b>82 050 833</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |             | <b>233 695 946</b> | <b>260 114 441</b> |



**Balanse**  
**Blatchford Norway AS**

| Egenkapital og gjeld              | Note     | 2025               | 2024               |
|-----------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |          |                    |                    |
| <i>Innskutt egenkapital</i>       |          |                    |                    |
| Aksjekapital                      | 9        | 256 015            | 256 015            |
| Overkurs                          |          | 0                  | 43 107 472         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |          | <b>256 015</b>     | <b>43 363 487</b>  |
| <i>Opptjent egenkapital</i>       |          |                    |                    |
| Annen egenkapital                 |          | 46 345 723         | 98 325 096         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |          | <b>46 345 723</b>  | <b>98 325 096</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            | <b>5</b> | <b>46 601 738</b>  | <b>141 688 583</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |          |                    |                    |
| Langsiktig konserngjeld           | 7        | 66 812 481         | 0                  |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |          | <b>66 812 481</b>  | <b>0</b>           |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>           |          |                    |                    |
| Betalbar skatt                    | 4        | 19 900 412         | 17 285 000         |
| Kortsiktig konserngjeld           | 7        | 91 259 251         | 93 843 110         |
| Annen kortsiktig gjeld            |          | 9 122 063          | 7 297 748          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |          | <b>120 281 727</b> | <b>118 425 858</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |          | <b>187 094 208</b> | <b>118 425 858</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>   |          | <b>233 695 946</b> | <b>260 114 441</b> |

Kristiansand,  
Styret i Blatchford Norway AS

Paul Graham Roberts  
styreleder

Morten Wilmann  
styremedlem

Lars Henrik Østevold  
daglig leder



## Blatchford Norway AS

### Kontantstrømanalyse 01.04.2024-31.03.2025

|   | 2025         | 2024        |
|---|--------------|-------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                      |              |             |
| Resultat før skattekostnad  | 59 352 348   | 80 868 693  |
| - Periodens betalte skatter   | -10 478 163  | 0           |
| +/- Endring i leverandørgjeld   | 5 123 370    | -3 989 096  |
| +/- Endringer i konserngjeld  | 79 847 077   | -32 871 187 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                                 | -7 297 748   | -26 754 775 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter                        | 126 546 884  | 17 253 635  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                        |              |             |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                          | 0            | 0           |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                       |              |             |
| - Utbetaling av utbytte   | -141 345 618 | 0           |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter                         | -141 345 618 | 0           |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter                        | -14 798 734  | 17 253 635  |
| + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 26 951 239   | 9 697 604   |
| = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt      | 12 152 505   | 26 951 239  |



## Blatchford Norway AS Noter til regnskap 31. mars 2025

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Aksjer og andeler i dattersekskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper er inntektsført som finansinntekt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.



**Blatchford Norway AS**  
Noter til regnskap 31. mars 2025

**Note 1 Transaksjoner med nærstående parter**

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

| Transaksjon    | Motpart                  | Forhold til motparten | 2025      | 2024      |
|----------------|--------------------------|-----------------------|-----------|-----------|
| Management fee | Blatchford Group Limited | Konsernselskap        | 9 122 063 | 7 297 748 |
| Sum            |                          |                       |           |           |

**Note 2 Annen driftskostnad**

Annen driftskostnad i regnskapet består av revisjonshonorar fra BDO AS på kr 157 265 og management fee fra Blatchford Group Limited på kr 9 122 063.

**Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.**

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Det har ikke vært lønnskostnader eller godtgjørelse til styret i regnskapsperioden. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

**Blatchford Norway AS**  
Noter til regnskap 31. mars 2025**Note 4 Skatt**

|  | 2025              | 2024              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Årets skattekostnad</b>                   |                   |                   |
| Resultatført skatt på ordinært resultat:     |                   |                   |
| Betalbar skatt                               | 13 093 576        | 10 299 558        |
| Endring i utsatt skattefordel                | 0                 | 0                 |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>       | <b>13 093 576</b> | <b>10 299 558</b> |
| <b>Skattepliktig inntekt:</b>                |                   |                   |
| Resultat før skatt                           | 59 352 348        | 80 868 694        |
| Permanente forskjeller                       | 163 907           | -34 052 523       |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                 | <b>59 516 255</b> | <b>46 816 171</b> |
| <b>Betalbar skatt i balansen:</b>            |                   |                   |
| Betalbar skatt på årets resultat             | -2 268 024        | -1 822 353        |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag      | 15 361 599        | 12 121 911        |
| Skyldig ikke utlignet skatt fra tidligere år | 10 299 558        | 0                 |
| Forhåndsskatt ikke utlignet fra tidligere år | 3 492 721         | 0                 |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>         | <b>19 900 412</b> | <b>10 299 558</b> |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                            | 2025     | 2024     | Endring  |
|----------------------------|----------|----------|----------|
| <b>Utsatt skatt (22 %)</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

Av skyldig betalbar skatt i balansen på kr 19 900 412 er kr 10 299 558 betalbar skatt ikke utlignet fra regnskapsåret FY24. Skattemelding for FY24 ble sendt inn i mai 2025 og skatteoppgjøret betales derfor høsten 2025.

**Note 5 Egenkapital**

|                           | Aksjekapital   | Overkurs          | Annen egenkapital | Sum egenkapital    |
|---------------------------|----------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>EK pr. 31.03.2024</b>  | <b>256 015</b> | <b>43 107 472</b> | <b>98 325 096</b> | <b>141 688 583</b> |
| <b>Årets endring i EK</b> |                |                   |                   |                    |
| Årets resultat            |                |                   | 46 258 772        | 46 258 772         |
| Tilleggsutbytte           |                | -43 107 472       | -98 238 146       | -141 345 618       |
| <b>EK pr. 31.03.2025</b>  | <b>256 015</b> | <b>0</b>          | <b>46 345 723</b> | <b>46 601 738</b>  |



## Blatchford Norway AS Noter til regnskap 31. mars 2025

### Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

| Firma                  | Anskaffelses-<br>tidspunkt | Forretnings-<br>kontor | Eierandel | Stemme-<br>andel |
|------------------------|----------------------------|------------------------|-----------|------------------|
| Blatchford Ortopedi AS | 2014                       | Kristiansand           | 100 %     | 100 %            |
| Ortopro AS             | 2014                       | Bergen                 | 100 %     | 100 %            |

| Firma                  | Bokført verdi | Egenkapital pr<br>31.3.2025 | Resultat pr.<br>31.3.2025 |
|------------------------|---------------|-----------------------------|---------------------------|
| Blatchford Ortopedi AS | 142 717 989   | 111 304 354                 | 54 332 150                |
| Ortopro AS             | 9 000 000     | 5 550 518                   | 3 466 641                 |

Selskapet benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 og utarbeider ikke konsernregnskap for Blatchford Norway AS. Konsernregnskapet for underkonsernet Blatchford Norway AS inngår i konsernregnskapet til Blatchford Group Limited. For opplysninger om konsernregnskap henvises til:

Blatchford Group Limited, Unit D Antura, Kingsland Business Park  
Basingstoke RG24 8PZ.

### Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

#### Mellomværende med nærstående parter:

| Motpart                 | Forhold til motparten | Kundefordringer |      | Fordring på<br>konsernselskaper |            |
|-------------------------|-----------------------|-----------------|------|---------------------------------|------------|
|                         |                       | 2025            | 2024 | 2025                            | 2024       |
| Ortopro AS              | Datterselskap         | 0               | 0    | 4 275 946                       | 9 219 095  |
| Blatchford Ortopedi AS  | Datterselskap         | 0               | 0    | 65 549 506                      | 45 880 499 |
| Evolution Bidco Limited | Konsernselskap        | 0               | 0    | 0                               | 26 345 619 |
| Sum                     |                       | 0               | 0    | 69 825 452                      | 81 445 213 |

| Motpart                  | Forhold til motparten | Leverandørgjeld |      | Gjeld til konsernselskaper |            |
|--------------------------|-----------------------|-----------------|------|----------------------------|------------|
|                          |                       | 2025            | 2024 | 2025                       | 2024       |
| Blatchford Group Limited | Konsernselskap        | 0               | 0    | 71 617 745                 | 0          |
| Blatchford Ortopedi AS   | Datterselskap         | 0               | 0    | 80 476 306                 | 93 843 110 |
| Ortopro AS               | Datterselskap         | 0               | 0    | 10 782 946                 | 0          |
| Evolution Bidco Limited  | Konsernselskap        | 0               | 0    | 4 316 799                  | 0          |
| Sum                      |                       | 0               | 0    | 167 193 795                | 93 843 110 |

Langsiktig konserngjeld på kr 76 380 877 ble etablert i mars 2025. Lånet er ytt på markedsmessige vilkår og utgjør 66 812 481 pr. 31.03.2025. Lånet forfaller til betaling 20. november 2027. Det er ikke stilt pant eller annen sikkerhet for selskapets lån.



**Blatchford Norway AS**  
Noter til regnskap 31. mars 2025

**Note 8 Bankinnskudd**

|   | 2025              | 2024              |
|---|-------------------|-------------------|
| Bundne skattetrekkmidler                | 0                 | 0                 |
| Øvrig bankinnskudd og kontanter         | 12 152 505        | 26 951 239        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b> | <b>12 152 505</b> | <b>26 951 239</b> |

**Note 9 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Blatchford Norway AS pr. 31.03.2025 består av:

|                 | Antall         | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 102 406        | 2,5       | 256 015        |
| <b>Sum</b>      | <b>102 406</b> |           | <b>256 015</b> |

**Eierstruktur**

|                             | Antall         | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|----------------|--------------|--------------|
| Evolution Bidco Limited     | 102 406        | 100 %        | 100 %        |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>102 406</b> | <b>100 %</b> | <b>100 %</b> |